
 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

A Prefeitura Municipal de Ibertioga, torna público a SUSPENSÃO da TOMADA DE 

PREÇOS nº 02/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023, cujo objeto refere-se á 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de calçamento em alvenaria 

poliédrica em ruas do município - Local: Rua Neuza Rodrigues e Rua Paraná – Ibertioga - MG, com 

abertura prevista para o dia 13/02/2023 ás 09h00m. 

 

O edital e seus anexos serão reavaliados, sendo posteriormente e oportunamente 

divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. 

 

Maiores informações poderão ser obtidas na Seção de Licitações, na Prefeitura Municipal 

sito à Rua Evaristo de Carvalho, 56 – Centro – Ibertioga – MG, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 11:30 e 

das 13:00 às 16:00 horas, pelo email licitacao@ibertioga.mg.gov.br, ou pelo telefone (32) 3347-

1209. 

 

 

Município de Ibertioga, 09 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

Ricardo Marcelo Pires de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 


		2023-02-10T16:27:53-0300
	RICARDO MARCELO PIRES DE OLIVEIRA:33016240653




